
 

1 
 

 

  

 

  

   

CÍLE ODBORNÉHO SOCIÁLNÍHO PORADENSTVÍ ČESKÁ KAMENICE  

FORMA: AMBULANTNÍ 
 

Člověk, který má zajištěno bydlení v bezpečném prostředí. 

Člověk, který je motivován ke změně svého života. 

Člověk, který je respektován a má dostatečné soukromí. 

Člověk, který je schopen samostatně zvládnout běžné denní činnosti.  

Člověk, který má dostatečné množství podnětů k rozvoji svých schopností. 

Člověk, který abstinuje a zvládne si svou abstinenci udržet.  

Člověk, který má legální zaměstnání a je schopen si ho udržet. 

Člověk, který má zmapované dluhy a své dluhy splácí. 

Člověk, který umí hospodařit s penězi a našetřit si finanční rezervu. 

Člověk, který zná svá práva a povinnosti a je odpovědný za svá rozhodnutí. 

Člověk, který udržuje přirozené sociální vztahy s rodinou, s partnery či blízkými osobami. 

 

JAK POZNÁME, ŽE JSOU CÍLE NAPLŇOVÁNY 

Každý člověk nám poskytne zpětnou vazbu 

Zpětná vazba od zaměstnanců, terapeuta, blízkých osob či jiných institucí 

Zpětná vazba při komunitním setkání 

Individuální záznamy o průběhu poskytování sociální služby 

Vyhodnocování individuálního plánování 

Vyhodnocování výstupů ze systému EQUIP 

Porady zaměstnanců 

Supervize 



 

2 
 

 

  

 

  

  Zvyšování kvalifikace zaměstnanců 

Samořídící skupina 

Záznamy o vyřízení stížností  

Dotazníky spokojenosti 

Zpráva o činnosti organizace 

 


